令和  年  月  日

関市平賀第二土地区画整理組合

理 事 長  塚 原 良 則 様

                                  住  所

        （申込者）   氏  名                         ㊞

                                  電  話 （   ）   －

保 留 地 買 受 申 込 書

 関市平賀第二土地区画整理事業の保留地について、保留地処分規程第１１条第２項の規

定により買受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．買受希望保留地の地積及び価額

街区番号 画地番号 地  積 ㎡当たり単価 価  額 摘 要

㎡

 円 円

２．土地利用の目的

  住宅建築の為

３．買受資金の調達

    ①自己資金    ②銀行ロ－ン   ③その他（      ）